“REPARACIÓN DE VÍAS DE 

ACCESO, ALCANTARILLADO PLUVIAL Y TALUD/ MURO DE CONTENCIÓN; EN EL(LA) 

BARRANCO TUMINO, EN EL BARRIO DE CALVARIO, DISTRITO DE MOYOBAMBA, PROVINCIA 

MOYOBAMBA, DEPARTAMENTO SAN MARTIN”, con CUI N.° 2717637, por un monto ascendente a S/ 

4,212,088.56 (Cuatro millones doscientos doce mil con ochenta y ocho con 56/100 soles), a ejecutarse en un 

plazo de ciento veinte (120) días calendario, bajo la modalidad de ADMINISTRACIÓN INDIRECTA – 
CONTRATA; 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico de la MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

[...]

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO del PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN NO COMPETITIVO N.° 

002-2026- MPM/DEC-1, de fecha 06 de febrero del 2026, la Dependencia Encargada de las Contrataciones, 

otorga la Buena Pro al postor ALVARO OMAR FLORES ROJAS, con RUC N°10182069413, por la suma de 

S/ 128,007.70 (Ciento veintiocho mil siete con 70/100 soles), para la CONTRATACIÓN EN SITUACIÓN DE 

EMERGENCIA PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA 

LA SUPERVISION DE LA EJECUCION DE LA IOARR: “REPARACIÓN DE VIAS DE ACCESO, 

ALCANTARILLADO PLUVIAL Y TALUD/ MURO DE CONTENCION;